

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE MEDICINA DA BAHIA Fundada em 18 de Fevereiro de 1808

Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde Largo do Terreiro de Jesus, s/n — Pelourinho 40026-010 Salvador, Bahia, Brasil

Telfax: (55) (71) 3283-5582 – 3283-5567 <u>www.fameb.ufba.br</u> pos.saude@ufba.br

18 3 08
SANGE ATOUS SERVICE

PORTARIA PPgCS-FMB-UFBA Nº 007/2012

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde (PPgCS) da Faculdade de Medicina da Bahia da Universidade Federal da Bahia, Professora CRISTIANA MARIA COSTA NASCIMENTO DE CARVALHO, no uso de suas atribuições, após aprovação do Colegiado do mesmo Programa em 26 de julho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir Comissão Examinadora para o processo seletivo dos Discentes inscritos para o Curso de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde (PPgCS) da Faculdade de Medicina da Bahia (FMB) para 2013, a qual será assim composta:

- a) Professora CRISTIANA MARIA COSTA NASCIMENTO DE CARVALHO, Presidente, do Departamento de Pediatria FMB/UFBA;
- b) Professora ALDINA MARIA PRADO BARRAL, do Departamento de Anatomia Patológica e Medicina Legal;
- c) Professor LUCAS PEDREIRA DE CARVALHO, do Serviço de Imunologia;

Art. 2°. Ficam revogadas as anteriores disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

SECRETARIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (PPGCS) DA FACULDADE DE MEDICINA DA BAHIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, em 30 de Julho de 2012

Profa. CRISTIANA MARIA COSTA NASCIMENTO DE CARVALHO

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde

Portaria PPgCS-FMB nº 007/2012 (1 página)

Prof Cristiana Nascimento Carvalho Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde Coordenador Faculdade de Medicina da Bahia-UFBA